Zhotovitel předloží předpokládanou časovou náročnost a předpokládané termíny jednání, kde bude 
třeba účast objednatele. Rámcová představa o zapojení objednatele bude projednána a odsouhlasena 
oběma stranami bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy.

II. Cena a platební podmínky

1. Celková cena za zpracování díla činí:

1 553 548,44 Kč (slovy: jeden milión pět set padesát tři tisíc pět set čtyřicet osm korun českých a 
čtyřicet čtyři haléřů) bez DPH,

1 739 974,25 Kč (slovy: jeden milión sedm set třicet devět tisíc devět set sedmdesát čtyři korun českých 
a dvacet pět haléřů) včetně DPH.

Cena díla je určena, jakou součet dodávek a činností uvedených v příloze č. 1 -  Specifikace předmětu 
smlouvy (dříve příloha č. 1 výzvy -Technická specifikace a cenová tabulka).

2. Cena uvedená v čl.